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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Reoler
med fødevarer, diskområde samt køleenhed med chokolade.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Henvist til og gennemgået skabelon på fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: U
emballerede chokoladeprodukter i køleenhed med
chokoladeprodukter for information om allergene ingredienser.

Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at
oplysninger om allergener kan fås ved forespørgsel.
Virksomheden kan oplyse om allergener ved stikprøvevist
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kontrollerede varer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergener, herunder skiltning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede chokoladevarer og saft
for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


